



**CUMHURİYETİMİZİN 88. YILINI KUTLADIK**



Rektörümüz Prof. Dr. Yunus SÖYLET, Cumhuriyetimizin 88. kuruluş yılı nedeniyle yayınladığı mesajında;

“Cumhuriyetimizin 88. yılını kutluyoruz. Biz Türk milleti olarak, geçmişi çok eskiye dayanan, çok sayıda devlet kurmuş olan, gerçekten çok şümüllü ve dünyada devlet deneyimiyle daima var olan bir milletiz. Cumhuriyet, bu geçmişimizin, bu geleneğimizin, bu tarihi birikimimizin taçlanmasıdır. 1923’te, Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde yeni bir Türk devleti kurulması gerekmiş ve Osmanlı Devleti’nin hasarlı ve dağınık halinden kurtulup, Türk milletini bir araya getiren Türkiye Cumhuriyeti Devleti şükürler olsun kurulmuştur. Cumhuriyet, en başta milli birlik ve beraberlik demektir. Cumhuriyet, sağlam vatandaşlık bilinci demektir. Cumhuriyet, vatanına sadık olmak, sonuna kadar vatani için çalışmak ve gerekirse ölmek demektir. Cumhuriyet, özgürlük demektir. Ve Cumhuriyet demokrasiyle taçlandığı zaman, çağdaşlık ve medeniyet demektir. Bu nedenle, Cumhuriyetimizi bağrımıza basıyoruz. 88. yılda, tüm akademisyenlerimizin, tüm idari personelimizin ve sayıları her gün artan sevgili öğrencilerimizin Cumhuriyet Bayramlarını tebrik ediyorum. Nicesine sağlıklı, huzur içinde ve güçlü bir Türkiye ile ulaşmalarını yürekten

diliyorum.” demiştir.

**REKTÖRÜMÜZÜN 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA KONUŞMASI**



Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm yıldönümü 10 Kasım sebebiyle Rektörümüz Prof. Dr. Yunus Söylet; Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 73. yılında minnet, rahmet ve hasretle andığımızı belirtmiştir.

İÜ Rektörü Prof. Dr. Yunus Söylet, İÜ’nün resmi sitesinde görüntülü olarak yayınlanan konuşmasında Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmetle andı. Atatürk’e çok şey borçlu olduğunu söyleyen Prof. Dr. Yunus Söylet, konuşmasında;

“İstanbul Üniversitesi’nin değerli mensupları; Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, ilk Cumhurbaşkanımız ve Baş Öğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 73. yılında minnet, rahmet ve hasretle anıyoruz. Ordu yok dediler, kurulu dedi. Para yok dediler, bulunur dedi. Düşman çok dediler, yenilir dedi. Bütün bu söylediklerini yaptı. Kendisine çok şey borçluyuz ve onu gerçekten çok erken kaybettik. Çağdaş ve güçlü bir Türkiye için çok büyük projeleri vardı ama bunları yapmadan çok erken bir şekilde aramızdan ayrıldı. Şimdi görev bizde. Biz onun yapmak istediklerini yapmakla yükümlüüz. Ülkemizi Çağdaş Uygarlıklar düzeyine çıkarmak için her düzeyde, hem

- Cumhuriyetimizin 88. Yılıni Kutladık.

1 - Doktora

5

-Rektörümüzün 10 Kasım Atatürk’ü Anma Konuşması

- Akademik Yükselmeler

5

1 - Aramıza Katılanlar

6

- Konferans Seminer ve Sempozyum

2 -Aramızdan Ayrılanlar

6

-Yüksek Lisans

5 - Yayınlar

yüksek öğretimde hem de tüm kurumlarımızla daha fazla çalışmak, çok gayret etmek ve uluslar arası planda da gücümüzü çok daha fazla ortaya koymak zorundayız. Ancak o zaman ona karşı görevimiz yerine getirmiş oluruz. Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha rahmetle, minnetle anıyorum” demiştir.

## KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Murat DEMİR 8-14 Ekim 2011 tarihleri arasında düzenlenen “*Pushing the Boundaries with Research in Forest Engineering, 44th Symposium on Forestry Mechanisation (FORMEC 2011)*” adlı sempozyumda “*Temporal Variation of Sedimentation on Paved and Unpaved Forest Roads in Belgrad Forest, Istanbul*” adlı bildiriyi sunmak üzere Avusturya'nın Graz kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ ile Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Emrah ÖZDEMİR, 10-12 Ekim 2011 tarihleri arasında FP0902 numaralı COST aksiyonunun toplantı ve konferansına katılmak üzere Avusturya'nın Graz kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 13-17 Ekim 2011 tarihleri arasında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Türk Ergonomi Derneği tarafından düzenlenen “*17. Ulusal Ergonomi Kongresi*”ne bilim kurulu üyesi ve “*Motorlu Testere Operatörlerinin İş Güvenliğine İlişkin Bilgi Düzeylerinin Belirlenmesi*” adlı bildirinin sunumunu yapmak üzere Eskişehir'e gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Figen ÇAKIR ile Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Meriç ÇAKIR 15 Ekim 2011 – 15 Mart 2012 tarihleri arasında Sokrates-Erasmus Programı çerçevesinde Avusturya'nın Viyana kentinde bulunan Bodenkultur Üniversitesi (BOKU)'ne gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre

ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf GÜNEŞ, 18-21 Ekim 2011 tarihleri arasında Kazakistan'ın Astana kentinde düzenlenen “*FAO Development and Harmonization of Forestry Legislation in Central Asia*” adlı çalışmaya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 19-23 Ekim 2011 tarihleri arasında araştırmacısı olduğu “*Türkiye’de Orman Alanlarından Kaynaklanan Biyogenik Uçucu Organik Bileşik (BVOC) Emisyonları: Ağaç Türlerine Göre Emisyon Faktörlerinin Belirlenmesi ve Ulusal Emisyon Envanterinin Hazırlanması*” adlı projenin arazi çalışmalarını yapmak üzere İzmir, Balıkesir ve Muğla'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ünal ASAN ile Çevre ve Orman Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN COŞKUN, 25-27 Ekim 2011 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Ofisi işbirliğinde düzenlenen “*Türkiye’de Yüksek Koruma Değerine Sahip Akdeniz Ormanları Entegre Yönetim Projesi*”nin hazırlanması sürecinde düzenlenen Açılış Çalıştayı'na katılmak üzere Antalya'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin DİRİK “*Sahilçama Ağaçlandırmalarının Türkiye Ormancılığındaki Yeri ve Akdeniz Biyoiklim Kuşağındaki Gelişiminin Değerlendirilmesi*”; Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ünal ASAN “*Türkiye Ormanlarındaki Yıllık Karbon Stok Değişimi Trendinin İrdelenmesi ve 2023 Yılındaki Durumun Kestirilmesi*” ve Yrd.Doç.Dr. Ulaş Yunus ÖZKAN “*Türkiye’deki Ulusal Orman Envanteri Çalışmalarının Tarihsel Süreç İçindeki Gelişimi*” ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Serhun SAĞLAM “*Kent Orman Kavramı ve Planlama Örnekleri*”; Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Tolga ÖZTÜRK “*Yangın Sonrası Ormanlık Alanda Kalan Ürünlerin Boşaltılmasında Modern Üretim Araçlarının Kullanılabilirliği*” ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Mustafa AKGÜL ve OMYO Sulama Teknolojisi Programı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. A. İlker ESİN “*Orman Yollarının Dinamik Modelli CAD Programları ile*

Planlanması”; Ormanlık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aytuğ AKESEN “Sürdürülebilir Turizm, Ekoturizm, Peyzaj Politikası ve Yönetimi İlişkileri Bağlamında Türkiye İrdelemesi” ve Yrd.Doç.Dr. Seçil YURDAKUL EROL “Çevre Politikası Aracı Olarak Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları ve Akdeniz Bölgesi İçin İşlevsel Önemi” ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. Tezcan YILDIRIM “Türkiye’nin Odun Dışı Orman Ürünleri Üretiminin Ormanlık Politikası Açısından Değerlendirilmesi”; Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Öner ÜNSAL “Ahşap Malzemenin Sıcak Preste Modifikasyonu” ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Zeki CANDAN; Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hakan ALTINÇEKİÇ, Yrd.Doç.Dr. Sanem ÇINAR ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Simay KIRCA “Arboretumların Planlama ve Tasarımında Temel Yaklaşımlar: Çukurova Süleyman Demirel Arboretumu Örneği” adlı bildiriyle 26-28 Ekim 2011 tarihleri arasında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nde düzenlenen “I. Ulusal Akdeniz Orman ve Çevre Sempozyumu”na katılmıştır.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL ile Orman Mühendisliği Bölümü Çevre ve Orman Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN COŞKUN, 27 Ekim 2011 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü’nde, Avrupa Ormanlık Sözleşmesini kaleme alacak olan “Uluslararası Müzakere Heyeti” ve “Genel Koordinasyon Komitesi”nde ülkemizi temsil etmek üzere görevlendirilen üyelerin yapacağı, çalışma grubu toplantısına katılmak üzere Ankara’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Gülen ÖZALP ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Süleyman ÇOBAN; Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Eyyüp ATICI ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. Muammer ŞENYURT 28-29 Ekim 2011 tarihlerinde TÜBİTAK tarafından desteklenen “Süsleme Amaçlı Kullanılan Odun Dışı Orman Ürünlerinin Sürdürülebilir Yönetimi” adlı projenin arazi çalışmalarının gerçekleştirmek üzere Şile’ye gitmişlerdir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Simay KIRCA, 30 Ekim-02 Kasım 2011 tarihleri arasında Antalya Kültür Merkezi’nde düzenlenen “TMMOB Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi 2011”de “Peyzaj Planlamada Yeni Bir Yöntem Yaklaşımı: Peyzaj Devamlılık Analizi” adlı bildiriye sunmak üzere Antalya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 30 Ekim-05 Kasım 2011 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından Antalya’da düzenlenen “Küresel Çevre Fonu (GEF) Bölgesel Tanıtım Toplantıları Kapanış Çalıştayı”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 1-3 Kasım 2011 tarihleri arasında IPCC tarafından düzenlenen “Supplement to the 2006 IPCC Guidelines on National Greenhouse Gas Inventories: Wetlands-First Lead Author Meeting” adlı toplantıya katılmak üzere Japonya’nın Hayama kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 30 Ekim-05 Kasım 2011 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından Antalya’da düzenlenen “Küresel Çevre Fonu (GEF) Bölgesel Tanıtım Toplantıları Kapanış Çalıştayı”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormanlık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hasan TEZCAN YILDIRIM ile Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Öner ÜNSAL, 02-06 Kasım 2011 tarihleri arasında IUFRO’nun desteği ile düzenlenen “8.th International ICWSE ‘Wood Science and Engineering in the Third Millennium’ Conference” adlı konferansa katılmak üzere “Romanya’nın Braşov kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Orhan SEVGİ, 8-13 Kasım 2011 tarihleri arasında Bosna-Hersek’te

yapılan “*International Conference: Medicinal nad Aromatic Plants in Generating New Values in 21<sup>st</sup> Century*” adlı konferansa katılmıştır..

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. İbrahim YURTSEVEN, 16-19 Kasım 2011 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü tarafından Çeşme (İzmir)’de düzenlenen “*Proje Fizibilite ve Yapım Tekniği*” adlı eğitim toplantısına katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Evren TERZİ, 16 Kasım 2011 – 16 Kasım 2012 tarihleri arasında (1 yıl) süre ile USDA Forest Service Forest Products Laboratory’de bilimsel araştırma ve incelemelerde bulunmak üzere Amerika Birleşik Devletleri’nin Madison kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 20-21 Kasım 2011 tarihlerinde Belçika’nın Brüksel kentinde düzenlenen “*Technical Workshop on LULUCF Reporting under Kyoto Protocol*” adlı çalışmaya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN ÇOŞKUN ve Prof.Dr. Yusuf GÜNEŞ ile aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Nimet VELİOĞLU ve Araş.Gör. Gökçe GENÇAY, 20-23 Kasım 2011 tarihleri arasında bildiri sunmak üzere Orman Mühendisleri Odası tarafından Antalya’da düzenlenen “*2023’e Doğru I. Doğa ve Ormanlık Sempozyumu*”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Dilek DOĞU ile aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Kamile TIRAK HIZAL, 22-25 Kasım 2011 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “*5<sup>th</sup> International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage in the Mediterranean Basin*” adlı kongreye katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. H. Hüseyin

CEBECİ ve Yrd.Doç.Dr. Meriç KUMBAŞLI ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hamit AYBERK ve Araş.Gör.Dr. Erdem HIZAL ile Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Muhittin İNAN bildirimlerini sunmak üzere 22-26 Kasım 2011 tarihleri arasında Antalya’da SDÜ ve OGM tarafından ortaklaşa düzenlenen “*Türkiye I. Orman Entomolojisi ve Patolojisi Sempozyumu*”na katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 23 Kasım 2011 tarihinde Eskişehir Orman Toprak ve Ekoloji Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğü’nde yapılan “*Teknik Kurul Toplantısı*”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Turgay AKBULUT, 28 Kasım 2011 tarihinde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nın görevlendirmesi sonucu Doçentlik Alt Komisyonlarında Orman ve Su Ürünleri Komisyon Üyesi olarak, YÖK Kampüsü’nde yapılan toplantıya katılmak üzere Ankara’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. H. Barış TECİMEN, 01 Aralık 2011-28 Şubat 2012 tarihleri arasında yeni ağaçlandırma alanlarındaki toprak azotu akışları konusunda Münih-Almanya Toprak Ekolojisi Enstitüsü ve Fakültemiz arasında devam eden projede görev almak üzere misafir araştırmacı olarak Almanya’nın Münih kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Öner ÜNSAL ile Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ, 2 Aralık 2011 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi tarafından düzenlenen “*Orman Endüstri Mühendisliği Eğitim Çalıştayı*”na katılmak üzere Trabzon’a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Zeynel ARSLANGÜNDOĞDU ile Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Süleyman ÇOBAN’ın 2-3 Aralık ve



13-16 Aralık 2011 tarihleri arasında; Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Erdem HIZAL ve Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Mustafa AKGÜL, “*Bolu-Abant Yaban Hayatı Geliştirme Sahasının Yönetim ve Gelişim Planının Hazırlanması*” ile ilgili olarak Bolu’ya gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 3-9 Aralık 2011 tarihleri arasında “*Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 17. ve Kyoto Protokolü 7. Taraflar Toplantıları*”na katılmak üzere Güney Afrika’nın Durban kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin DİRİK, Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ömer SARAÇOĞLU, Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Orhan SEVGİ, Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ahmet TÜRKER; Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Türker DÜNDAR, 13-15 Aralık 2011 tarihleri arasında Doğu Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nün Erzurum’da düzenlemiş olduğu “*Ara Çalışma Grupları Toplantısı*”na katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Çevre ve Orman Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN COŞKUN TEMA Vakfı ile birlikte, 19.12.2011 tarihinde Ankara’da TBMM Anayasa Komisyonunun daveti üzerine Anayasa Komisyonuna yeni anayasa için görüş ve önerilerini sunmuşlardır.

### **YÜKSEK LİSANS**

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Endüstrisi Makinaları ve işletme Programı’na kayıtlı Samet GÜRSOY, “*Kent Mobilyalarında Ahşap Kullanımı Üzerine İncelemeler*” isimli Yüksek Lisans Tezini Doç.Dr. Tuncer DİLİK danışmanlığında 27 Ekim 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Ölçme Bilgisi ve Kadastro Programı’na kayıtlı Sevil AKTAŞ, “*Meşcere Taslak Haritalarının Mekansal Tahmin Yöntemleri ile Üretilmesi*” isimli

Yüksek Lisans Tezini Yrd.Doç.Dr. Yalçın YILMAZ danışmanlığında 17 Kasım 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Endüstrisi Makinaları ve işletme Programı’na kayıtlı Kamer DÜLGEROĞLU, “*Mobilya Seçiminde Tüketici Tercihlerinin Belirlenmesi*” isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. Ahmet KURTOĞLU danışmanlığında 17 Kasım 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Botanığı Programı’na kayıtlı Gamze ERTUĞRUL, “*Çankırı-Korubaşı Tepe ve Civarındaki Jipsli Alanların Florası*” isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. Ünal AKKEMİK danışmanlığında 15 Aralık 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır. Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

### **DOKTORA**

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Çevre ve Orman Hukuku Programı’na kayıtlı Araş. Gör. Üstüner BİRBEN, “*Orman Mülkiyeti ve Kullanım Haklarının Gelişimi Üzerinde Karşılaştırmalı Hukuka Dayalı Bir Analiz*” isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Yusuf GÜNEŞ danışmanlığında 17 Kasım 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır. Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

### **AKADEMİK YÜKSELMELE**

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Yusuf GÜNEŞ, 21 Aralık 2011 tarihinde Profesör kadrosuna atanmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Ender MAKİNACI, 21 Aralık 2011 tarihinde Profesör kadrosuna atanmıştır.

Fakültemiz Ormancılık Meslek Yüksekokulu Av ve Yaban Hayatı Programı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Ahmet HAKYEMEZ, 30Aralık 2011 tarihinde OMYO Vekil Müdürü olarak atanmıştır.

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

## ARAMIZA KATILANLAR

Arař.Gör. Servet PEHLİVAN, 04Kasım 2011 tarihinde Fakültemiz Orman Mühendislięi Bölümü Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı'nda doktorasını tamamlamak üzere Çankırı Karatekin Üniversitesi'nden gelmiştir.

## ARAMIZDAN AYRILANLAR

Fakültemiz idari personelinden İnřaat Mühendisi Yařar YILMAZ, 20 Aralık 2011 tarihinde yař haddi ile emekliye ayrılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendislięi Bölümü, Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Arař.Gör.Dr. Muammer ŐENYURT doktorasını tamamlayarak Çankırı Karatekin Üniversitesi'ne dönmüřtür.

## YAYINLAR

### DERGİLER

İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi Cilt 61, Sayı 2, Yıl 2011

Öğrenciye Satıř Fiyatı :23.00 TL  
Satıř Fiyatı: 18.40 TL

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni		
Yayın Kurulu	: Yrd.Doç.Dr.O. Devrim ELVAN Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER Arař.Gör. Simay KIRCA	Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara ayrıca teřekkür ederiz.
Dağıtım	: İ.Ü. Orman Fakültesi tarafından elektronik ortamda yapılmaktadır.	
✉	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL	
☎	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat)	E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13	
Üç ayda bir yayımlanır.		
Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŐİL		